



**URZĄD MIEJSKI
W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH**

tel. (74) 816 53 09, fax. (74) 815 54 45
e-mail: urzad@zabkowiceslaskie.pl

Ząbkowice Śl., dn. 07.02.2014r

Znak sprawy: ZP.271.2.9.2014.BC

Do wszystkich zainteresowanych

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

PYTANIE NR 1:

„Zgodnie z zapisem § 5 ust. 2 Umowy Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych za wykonanie przedmiotu umowy. Zamówienie będzie wykonywane przez 7 miesięcy od daty podpisania umowy. W tym okresie wykonawca będzie ponosił znaczące koszty związane z wykonywaniem usługi. Ponadto przy jednej, końcowej fakturze, wykonawca będzie w zasadzie kredytował Zamawiającego, co z pewnością będzie miało wpływ na zwiększenie ceny ofertowej. Prosimy zatem o wprowadzenie możliwości wystawiania faktur częściowych w okresach miesięcznych. Wysokość faktury mogłaby być proporcjonalna do zaawansowania robót lub stała w okresach miesięcznych”.

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

PYTANIE NR 2:

„Zgodnie z zapisem Rozdziału VI pkt 1 ppkt 2) SIWZ wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał co najmniej jedną usługę pełnienia funkcji inwestora zastępczego lub Inżyniera Kontraktu dla robót budowlanych wraz z finansowym rozliczeniem inwestycji o wartości nie mniejszej niż 10 000, 00 zł. W załączniku nr 3 „Wykaz wykonywanych usług”, w kolumnie trzeciej znajduje się opis: Wartość robót budowlanych (1 robota budowlana o wartości nie mniejszej niż 10 000, 00 zł. Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie, czy wartość 10 000,00 zł dotyczy kosztów usługi, czy kosztów robót budowlanych. Jeśli wartość usługi ma wynosić nie mniej niż 10 000,00 zł, to prosimy o odpowiednią zmianę zapisu w załączniku nr 3”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że wartość dotyczy usługi. W związku z powyższym Zamawiający poprawia omyłkę w załączniku nr 3.

PYTANIE NR 3:

„ Zgodnie z zapisem Rozdziału VI pkt 1 ppkt 3) SIWZ wykonawca musi zapewnić dysponowanie wymienionymi w tym punkcie osobami, które posiadają wymagane ustawami uprawnienia. W załączniku nr 4 „Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, o których mowa w SIWZ”, w kolumnie 4 należy wpisać listę zakończonych inwestycji dla których proponowane przez nas osoby pełniły funkcję inspektora nadzoru (nazwa: inwestycji i inwestora, specjalność, okres realizacji, wartość inwestycji w zł brutto). Zgodnie z zapisem § 1 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz

form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. z 2013 r., poz. 231) Zamawiający ma prawo żądać tylko takich dokumentów, które potwierdzają spełnianie przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. W jakim celu Zamawiający żąda złożenia ww. listy zakończonych inwestycji, skoro dokument ten nie służy do potwierdzenia warunku udziału w postępowaniu, określonego w Rozdziale VI pkt 1 ppkt 3) SIWZ ? W punkcie tym nie występują żadne konkretne warunki dotyczące doświadczenia osób proponowanych na stanowiska inspektorów nadzoru, poza zapisem mówiącym o posiadaniu przez te osoby wymaganych uprawnień, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Nie jest zatem potrzebne zamieszczanie w ofercie informacji dotyczących doświadczenia proponowanych na stanowiska inspektorów nadzoru osób. W związku z powyższym bardzo prosimy o wykreślenie w załączniku 4 kolumny 4, tj.: listy zakończonych inwestycji dla których proponowane przez nas osoby pełniły funkcję inspektora nadzoru (nazwa: inwestycji i inwestora, specjalność, okres realizacji, wartość inwestycji w zł brutto)".

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie zmienia załącznika nr 4 kolumny 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Informacja na temat listy zakończonych inwestycji dla których pełnił funkcję inspektora nadzoru, służy Zamawiającemu jako informacja. Zamawiający nie żąda w tym celu przedstawienia dodatkowych dokumentów potwierdzających listę zakończonych inwestycji, a jedynie informację czy osoby wymienione w załączniku nr 4 pełniły funkcję inspektora nadzoru na inwestycji, która została zakończona.

PYTANIE NR 4:

„Zgodnie z zapisem Rozdziału VII pkt 2 SIWZ do oferty należy dołączyć listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że należy do grupy kapitałowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej SIWZ. Załącznik nie przewiduje sytuacji, gdy wykonawca nie należy do grupy kapitałowej. Czy w takiej sytuacji wykonawca wcale nie dołącza do oferty ww. załącznika ? Czy też może dołącza informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, a jeśli tak, to w której z części oferty zamieszcza taką informację ?”

Odpowiedź nr 4:

W przypadku gdy Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej składa załącznik nr 8 tj. oświadczenie Wykonawcy o braku przynależności do grupy kapitałowej.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom i umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, stanowią integralną część SIWZ i wiążą wszystkich Wykonawców.

~~KIEROWNIK~~
~~Wydziału Infrastruktury~~
~~i Gospodarki Przestrzynnej~~
Wojciech Jankowski

WYKAZ WYKONYWANYCH USŁUG

Dokładne określenie przedmiotu usługi	Data wykonania (wykonywania)	Wartość usług (1 usługa o wartości nie mniejszej niż 10 000, 00 zł)	Podmiot na rzecz, którego były wykonywane usługi	Uwagi
		Łącznie:		

.....
(imię i nazwisko oraz czytelny podpis lub imienna pieczęć i podpis upoważnionego przedstawiciela wykonawcy)